Tại đây, đại diện lãnh đạo tỉnh ân cần gửi đến các vị chức sắc và toàn thể đồng bào
Chăm lời chúc sức khỏe, bình an và chúc mừng Tết Ramưwan. Đan THanH

bắc ninh:
Sôi động Ngày hội việc làm Xuân Bính Ngọ 2026
Ngày 18/3, tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp Bắc Giang, Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Ninh tổ chức Ngày hội việc làm Xuân Bính Ngọ 2026 và kết nối trực tuyến
sàn giao dịch việc làm với 10 tỉnh, thành phố.

Tại Ngày hội, có 24 gian hàng, trong đó có 21 gian hàng của doanh nghiệp trong
tỉnh với nhu cầu tuyển hơn 57 nghìn lao động.